平成 30 年 7 月 31 日

会 員 各 位

一社）兵庫県理学療法士会

                          会     長  岩井  信彦

 支  部 長 有吉 智一

研修会担当 三木 大輔

平成 30 年度中播磨・西播磨支部合同研修会のご案内

 拝啓 時下の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 30 年度中播磨・西播磨支部合同研修会を下記の要領にて開催いたします。今

回は、姫路赤十字病院 理学療法士 藤本智久 先生を講師としてお招きし、『新生児期か

らの発達支援 ～ＮＩＣＵから在宅に向けて～』をテーマにご講演して頂くことになりま

した。多くの臨床経験を有する講師のお話を聞くことができる、大変貴重な機会となると

考えております。

ご多用とは存じますが、多数ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

―記―

  １，日 時：平成 30 年 10 月 21 日（日） 9:30～12:30 (受付 9:00)

  ２，会 場：仁寿会 石川病院 せせらぎ保育所 ２F 研修会場

  ３，内 容：「新生児期からの発達支援 ～ＮＩＣＵから在宅に向けて」

講 師：姫路赤十字病院

    理学療法士

藤本 智久 先生

＊駐車場が限られているため、なるべく公共交通機関にてお越し下さい。

＊会場付近において、患者様のご迷惑にならないようご配慮をお願いします。

＊本研修会は、生涯学習制度における履修ポイント認定研修会に該当します。

 会員の方は、会員証を必ず持参して下さい。

【お問い合わせ】

  〒671-0221 兵庫県姫路市別所町別所 2-150

       医療法人仁寿会 石川病院

            中播磨支部 研修会担当 三木 大輔

                  TEL. 079-252-5235（代表） FAX. 079-253-8770

≪石川病院 会場周辺案内図≫